quecumque federa contractus obligationes et vincula et quascumque con-

cessiones et privilegia inter Cesaream majestatem et sues predecessores

felicissimos Burgundie, Brabantie, Flandrie et aliarum predictarum provinci-

arum duces comites ac dominos et gentes suas ab una Et nos ac prede-

cessores nostros Scocie reges et gentem nostram partibus ab altera quibus-

cumque retro temporibus inita confecta et concessa pro nobis et succes-

soribus nostris Scocie regibus, renovamus, approbamus, ratiflcamus et

confirmamus. Eadem tanti roboris et momenti esse decernentes, ac si de

verbo in verbum in presentibus exprimerentur, et essent in certa. In cujus

rei testimonium presentes appensione magni sigilli nostri fecimus corro-

borari una cum subscriptione nostra manuali. Apud Stirling, vicesimo

quinto die mensis maij, anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo

prime. Et regni nostri, decimo octavo.

Sic Bubsignatum, James.

No. 18.204 of the Tr^sor des Chartes.
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No. 52. Act of Parliament (James V).

22 Jandaky 1528.

Parliamentum excellentissimi principis et Domini nostri Domini Jacobi

quinti Dei gratia Scotorum regis illustrissimi tentum apnd edinburgem

XXI1° die mensis Januarii Anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo

octavo per Dominos conmissios subscriptos viz. patricinm Comitem de

boithuell, Johannem Dominem Erskyu venerabilem in Cbristo, Patrem

Robertum abbatnm sancte crucia, Willelmem Scott de Balwery militem

magistrem, adam ottirburne de Auldhame Et nycbolaium craufurd de

ozingangis clericum Justiciarie per epecialem conmissiooem Supremi Domini

nostri regis. Quo die sectis vocatis et curia affirmata.

Quo die idem Supremus Dominus noster rex in prefato suo psrliamento

presentibus tribus regni sui statubus et de eorum expressis consensu et

assensu ex nonnullis causis et consideracionibus animum suum moventibus

illas concessiones et ordinationes factas et concessas dilecto suo Johanni

Moffett de et super officio conseruatorie preuilegiorum regni scotie infra

boundas et limites flandrie Zelandie et bribantie pro toto tempore vite

sue prout in litteris prefati Supremi Domini nostri regis sub magno sigillo

sibi desuper confectis lacius continetur de data apud Dunde Decimo sexto

die mensis februarii anno domini millesimo quingentesimo vicesimo sexto

et regni sui decimo quarto Confirmauit ratificauit et pro se heredibus et

Buccessoribus omnibus melioribus modo forma et effectu de consensu et